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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISH
VENDIM
Nr.56, daté 31.03.2022

PER ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT TE KESHILLIT TE LARTE TF
PROKURORISI:

Bazuar né 158 t€ Ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar;
si dhe nenin 5 dhe 8 t& rregullores “Pér organizimin dhe Junksionimin e brendshém té Késhillit té
Larté té Prokurorisé”, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

1. Z. Tartar Bazaj zgjidhet Zévendéskryetar i Késhillit t& Larté t& Prokurorisé.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.

3. U shpall né Tirané, sot mé daté 31.03.2022.
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